
Nr 12 (252) GRUDZIEŃ 2013

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

PL ISSN 1428-5940

BIULETYN INFORMACYJNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH



DYREKCJA GENERALNA LASÓW PAŃSTWOWYCH
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

Dyrektor Generalny Lasów Państwowych – Adam WASIAK  tel. 22 58 98 101
Biuro Dyrektora Generalnego – Dyrektor Biura Zofia CHREMPIŃSKA  22 58 98 342 
     Rzecznik Prasowy – Anna MALINOWSKA  22 58 98 111
     Zespół Obsługi – Anna TRZECIAK-WISZOWATA	 22 58 98 110
     Zespół ds. Współpracy Międzynarodowej – Tomasz WÓJCIK	 22 58 98 340
     Zespół ds. Obronności i Ochrony Informacji Niejawnych – Mariusz KWIECIŃSKI  22 58 98 260
Biuro Marketingu – Dyrektor Biura Andrzej BALLAUN  22 58 98 200 
Inspekcja Lasów Państwowych – Główny Inspektor LP Edward HAŁADAJ    22 58 98 120
     Główny Inspektor Straży Leśnej – Tadeusz PASTERNAK  22 58 98 117
Wydział Zarządzania Zasobami Ludzkimi – naczelnik Agnieszka GRZEGORCZYK  22 58 98 140
Zespół Radców Prawnych – koordynator Marek RATYŃSKI  22 58 98 113

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. gospodarki leśnej – Jan SZRAMKA  22 58 98 106
Wydział Gospodarowania Ekosystemami Leśnymi – naczelnik Tomasz GRĄDZKI  22 58 98 220
Wydział Ochrony Ekosystemów – naczelnik Aldona PERLIŃSKA  22 58 98 230
Wydział Ochrony Przyrody – naczelnik Jolanta BŁASIAK   22 58 98 290
Wydział Zarządzania Składnikami Majątku – naczelnik Sławomir SAWICKI  22 58 98 240
     Zespół ds. Gospodarki Lokalowej – Piotr MŁYNARCZYK  22 58 98 130 
Wydział Prognozowania i Planowania Zasobów Leśnych – naczelnik Jacek PRZYPAŚNIAK  22 58 98 250
Stanowisko ds. Łowiectwa – główny specjalista SL Jan BŁASZCZYK                                                                                                            22 58 98 118
Stanowisko ds. BHP – główny specjalista SL Piotr GOTOWICKI  22 58 98 116

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. ekonomicznych – Krzysztof JANECZKO  22 58 98 104 
Główny Księgowy LP – Andrzej CZERSKI  22 58 98 150 
Wydział Księgowości – naczelnik Krystyna MAGIERA	 22 58 98 125
Wydział Analiz Ekonomicznych i Planowania – naczelnik Jarosław PIEKUTIN  22 58 98 160 
Wydział Informatyki – naczelnik Paweł POGODA  22 58 98 180
Wydział Rozwoju i Innowacji – naczelnik Jerzy KAPRAL  22 58 98 210 
Wydział Administracji – naczelnik Walerian ŻYNDUL  22 58 98 170
     Zespół ds. Zamówień Publicznych – Alina NIEWIADOMSKA  22 58 98 280

Adresy, telefony i telefaksy Regionalnych Dyrekcji Lasów Państwowych
15–424 BIAŁYSTOK, ul. Lipowa 51	 tel. centr.	 85 748 18 00	 fax 85 652 23 73
80–804 GDAŃSK, ul. Rogaczewskiego 9/19	 58 321 00 71	  58 302 11 25
40–543 KATOWICE, ul. Huberta 43/45	 32 251 43 02 do 04                      32 251 57 39
31–159 KRAKÓW, al. Słowackiego 17a	 12 633 54 33	  12 633 13 51
38–400 KROSNO, ul. Bieszczadzka 2	 13 436 44 51	  13 436 43 01
20–950 LUBLIN, ul. Czechowska 4	 81 532 70 31	  81 532 49 47
91–402 ŁÓDŹ, ul. J. Matejki 16	 42 631 79 00	  42 631 79 82
10–959 OLSZTYN, ul. Kościuszki 46/48	 89 527 05 09	  89 527 21 70
64–920 PIŁA, ul. Kalina 10	 67 212 48 44	  67 212 64 78
60–815 POZNAŃ, ul. Gajowa 10	 61 866 82 41	  61 847 28 69
26–600 RADOM, ul. 25 Czerwca 68	 48 385 60 00	  48 385 60 01
71–434 SZCZECIN, ul. J. Słowackiego 2	 91 432 87 00	  91 422 53 13
78–400 SZCZECINEK, ul. Mickiewicza 2	 94 372 63 00 	  94 372 63 01
87–100 TORUŃ, ul. Mickiewicza 9	 56 658 43 00	  56 658 43 66
03–841 WARSZAWA, ul. Grochowska 278	 22 517 33 00	  22 517 33 61
50–357 WROCŁAW, ul. Grunwaldzka 90	 71 377 17 00	  71 328 24 01
65–950 ZIELONA GÓRA, ul. Kazimierza Wlk. 24a	 68 325 44 51	  68 325 36 30

Zakłady o zasięgu krajowym podporządkowane dyrektorowi generalnemu LP
Centrum Informacyjne Lasów Państwowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa                                               tel. 22 822 49 31
Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych ul. Stawki 2, 00–193 Warszawa                                                                                                22 318 70 82
Leśny Bank Genów Kostrzyca Miłków 300, 58–535 Miłków                                                                                                                                           75 713 12 39
Ośrodek Kultury Leśnej ul. Działyńskich 2, 63–322 Gołuchów			                      62 761 50 45
Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy Lasów Państwowych Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol                                             42 677 25 00
Ośrodek Techniki Leśnej ul. Zaciszna 2, 63–200 Jarocin			                      62 747 35 82
Zakład Informatyki Lasów Państwowych Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol			                                        42 677 25 45

BIULETYN INFORMACYJNY LASÓW PAŃSTWOWYCH
REDAGUJĄ: Artur Rutkowski (redaktor naczelny), Wawrzyniec Milewski (redaktor), Tomasz Krawczyk (skład i opr. tech.)
ADRES REDAKCJI: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515

Numer opublikowano 10.12.2013 r., nakład 1500 egz.



1BILP 12/2013

SPIS TREŚCI

AKTY NORMATYWNE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Zarządzenia Dyrektora Generalnego  Lasów Państwowych  
(od 28 września 2013 r. do 5 listopada 2013 r.) …………………...........................................................................…………………………… 2

Decyzje Dyrektora Generalnego  Lasów Państwowych  
(od 15 października 2013 r. do 21 października 2013 r.) ……………………………...........................................................................…...……2

Zarządzenie nr 75 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 21 października 2013 r. 
w sprawie prowizorium Planu Finansowo-Gospodarczego
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe na 2014 rok (EP-0337-24-4/13) ......................................................................… 3

Decyzja  nr  82 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 21 października 2013 r.
w sprawie zatwierdzenia prowizorium planu finansowo-gospodarczego 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych (EP-0337-21-4/13) ……………………...........................................................................………. 4

Decyzja nr 83 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  21 października 2013 r.
w sprawie zatwierdzenia  prowizorium planu zakładów 
o zasięgu krajowym (EP-0337-22-4/13) …………………………………………….............................................................................……….. 4

Decyzja nr 84 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  21 października 2013 r.
w sprawie zatwierdzenia prowizorium planu finansowo-gospodarczego 
Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych (EP-0337-23-4/13) …………………………...........................................................................…... 5

Decyzja nr 85 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 21 października 2013 r.
w sprawie zatwierdzenia średniookresowego planu nakładów na środki trwałe, 
wartości niematerialne i prawne oraz inwestycje na lata 2015–2018 (EP-0337-25-1/13) ........................................................................…. 5

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI
Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży, zatwierdzone przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Białystok  ……….…………………...........................................................................….……… 6
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk  ……….…………………….…...........................................................................…..… 7
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice ……….…………………….............................................................................……… 8
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków ………….…………………….…..............................................................................… 9
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Krosno ……….…………...…………….............................................................................…. 10
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Lublin  ……….…...………………….…..............................................................................… 11
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Łódź  ……….…………..……………...........................................................................……… 11
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn ……….…………………….…...…............................................................................. 12
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła …… ……….……………………...............................................................................…… 14
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań ..…....…….…………………….…............................................................................. 16 
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom .. ……….……………………...........................................................................……… 17
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek …….….…………...…...…….........................................................................….. 18
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Toruń ……….…………………….…...…...........................................................................…. 19
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Warszawa  ……….……….……………..........................................................................…… 21
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Wrocław ……….……………………...........................................................................……… 21
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Zielona Góra ……….……………………...........................................................................… 22

Skorygowane wykazy nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, 
zatwierdzonych przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice …………………………………………....................................................................... 23
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków ………………………………………….......................................................................... 23
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Krosno ……………………………………………....................................................................... 24
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek ………………………………………....................................................................... 24

NIERUCHOMOŚCI ZBYWANE I NABYWANE
przez Skarb Państwa – Lasy Państwowe
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk, Nadleśnictwo Kolbudy .............................................................................………… 25
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła, Nadleśnictwo Złotów ...……………............................................................................... 25
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek, Nadleśnictwo Leśny Dwór …............................................................................ 26
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Toruń, Nadleśnictwo Jamy  ………….............................................................................…… 27

Ogłoszenia ……………………………………...............................................................................…………………………………………...... 28



2 BILP 12/2013

AKTY NORMATYWNE DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZARZĄDZENIA DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 28 września 2013 r. do 5 listopada 2013 r.)

l	 Zarządzenie nr 75 z dnia 21 października 2013 r. w sprawie prowizorium Planu Finansowo-Gospodarczego Państwowego Gospodar-
stwa Leśnego Lasy Państwowe na 2014 rok (EP-0337-24-4/13)

l	 Zarządzenie nr 76 z dnia 5 listopada 2013 r. w sprawie zakresu, terminów przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji składników aktywów 
i pasywów biura Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w 2013 roku oraz powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia tej 
inwentaryzacji (EG-021-7/13) 

DECYZJE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 15 października 2013 r. do 21 października 2013 r.)

l	 Decyzja  nr  82 z dnia 21 października 2013 r. w sprawie zatwierdzenia prowizorium planu finansowo-gospodarczego Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych (EP-0337-21-4/13) 

l	 Decyzja nr 83 z dnia  21 października 2013 r. w sprawie zatwierdzenia  prowizorium planu zakładów o zasięgu krajowym (EP-0337-22-
-4/13) 

l	 Decyzja nr 84 z dnia  21 października 2013 r. w sprawie zatwierdzenia prowizorium planu finansowo-gospodarczego Dyrekcji Gene-
ralnej Lasów Państwowych (EP-0337-23-4/13)

l	 Decyzja nr 85 z dnia 21 października 2013 r. w sprawie zatwierdzenia średniookresowego planu nakładów na środki trwałe, wartości 
niematerialne i prawne oraz inwestycje na lata 2015–2018 (EP-0337-25-1/13) 

UWAGA: z chwilą ukazania się drukiem „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” wszystkie zarządzenia i decyzje Dyrek-
tora Generalnego LP wraz z załącznikami publikowane są na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej PGL LP:  
http://bip.lasy.gov.pl



3BILP 12/2013

ZARZĄDZENIE NR 75
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia  21  października 2013  r.

w sprawie prowizorium Planu Finansowo-Gospodarczego
 Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe

 na 2014 rok

 EP-0337-24-4/13

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (tj. z 2011 r. Dz. U. Nr 12, poz. 59 z późn. zm.) oraz § 6  
ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r.  
w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwo-
wym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. Nr 134,  
poz. 692) i w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządze-
nia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych  
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam do stosowania prowizorium Planu Finansowo-

-Gospodarczego Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe na 2014 rok, stanowiące załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. (Załączników nie drukujemy*) – przyp. 
red.).

§ 2
Integralną część składową prowizorium Planu Finansowo-

-Gospodarczego Lasów Państwowych, o którym mowa w § 1 (obok 
opracowań zbiorczych zał. nr 1), stanowią prowizoria:

– planów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych (zał. nr 2),
– planu Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych (zał. nr 3),
– planów zakładów o zasięgu krajowym (zał. nr 4).

§ 3
W okresie funkcjonowania prowizorium planu odpis podstawowy 

funduszu leśnego w nadleśnictwach dokonywany jest wskaźnikiem 
procentowym w wysokości 14,5% wartości sprzedaży drewna. 

§ 4
1.	 Nakłady na środki trwałe (zakup, budowa lub modernizacja) w 

jednostkach organizacyjnych działających w PGL Lasy 
Państwowe mogą być prowadzone przy zachowaniu płynności 
finansowej.

2.	 Przy podejmowaniu decyzji o nakładach na środki trwałe należy 
uwzględnić efekty, które powinny być osiągnięte, m.in.: poprawa 
funkcjonalności działania jednostek organizacyjnych, obniżka 
kosztów, ochrona majątku Skarbu Państwa.

3.	 W uzasadnionych przypadkach dyrektor RDLP zgodnie z § 12 
ust. 2 rozporządzenia RM, o którym mowa wyżej, może centrali-
zować odpisy amortyzacyjne i określać ich przeznaczenie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

mgr inż. Adam Wasiak

*) Z chwilą ukazania się drukiem „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” wszystkie zarządzenia i decyzje Dyrektora Generalnego LP wraz z załącznikami 
publikowane są na  stronie internetowej  Biuletynu Informacji Publicznej PGL LP: http://bip.lasy.gov.pl



4 BILP 12/2013

DECYZJA NR 82
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 21 października 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia prowizorium planu finansowo-gospodarczego 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych

 EP-0337-21-4/13

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (tj. z 2011 r. Dz. U. Nr 12, poz. 59 z późn. zm.) oraz § 6  
ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r.  
w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwo-
wym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. Nr 134,  
poz. 692), w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządze-
nia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych  
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. ustalam, co następuje:

§ 1
Zatwierdzam prowizorium planu finansowo-gospodarczego na 

rok 2014 dla Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w:

		  Białymstoku	 Szczecinie
		  Katowicach 	 Szczecinku
		  Krakowie		 Toruniu
		  Krośnie		  Wrocławiu
		  Lublinie		  Zielonej Górze
		  Łodzi		  Gdańsku
		  Olsztynie		 Radomiu
		  Pile		  Warszawie,
		  Poznaniu	

obejmujące, odrębnie dla każdej RDLP, następujące tabele:

1. Przychody, koszty i wynik (zał. 1).
2. Zadania finansowane ze środków budżetowych, źródeł zagra-

nicznych oraz prognoza dochodów budżetu  Państwa (zał. 2).
3. Finansowanie rzeczowych aktywów trwałych, wartości niema-

terialnych i prawnych oraz inwestycji (zał. 3).
4.	 Zatrudnienie i wynagrodzenia (zał. 4).
5.	 Wybrane zadania rzeczowe (zał. 5).
6.	 Rozrachunki wewnętrznobranżowe  (zał. 6).
7.	 Działalność jednostek finansowanych z narzutu na utrzymanie 

jednostek nadrzędnych (zgodnie ze strukturą organizacyjną 
RDLP), (zał. 7). (Załączników nie drukujemy*) – przyp. red.).

§ 2
Dane, o których mowa w § 1, powinny być podstawą opracowa-

nia planów, o których mowa w § 6 ust. 2 rozporządzenia w sprawie 
szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

mgr inż. Adam Wasiak

DECYZJA  NR 83
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia  21 października 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia  prowizorium planu zakładów o zasięgu krajowym

EP-0337-22-4/13

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (tj. z 2011 r. Dz. U. Nr 12, poz. 59 z późn. zm.),  w związku  
z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zaso-
bów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., ustalam, co nastę-
puje:

§ 1
Zatwierdzam prowizorium planu finansowo-gospodarczego na 

rok 2014 zakładu Lasów Państwowych o zasięgu krajowym:

Centrum Informacyjnego Lasów Państwowych w Warszawie,
Ośrodka Rozwojowo-Wdrożeniowego Lasów Państwowych  

w Bedoniu,
Ośrodka Techniki Leśnej w Jarocinie,
Zakładu Informatyki Lasów Państwowych w Bedoniu,
Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych w Warszawie,

obejmujące, odrębnie dla każdego zakładu:
1. Plan działalności zakładu (zał. nr 8).
2. Plan finansowania rzeczowych aktywów trwałych, wartości 

niematerialnych i prawnych oraz inwestycji (zał. nr 3).
3. Plan zatrudnienia i wynagrodzeń (zał. nr 4). (Załączników nie 

drukujemy*) – przyp. red.).

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

mgr inż. Adam Wasiak

*) Z chwilą ukazania się drukiem „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” wszystkie zarządzenia i decyzje Dyrektora Generalnego LP wraz z załącznikami 
publikowane są na  stronie internetowej  Biuletynu Informacji Publicznej PGL LP: http://bip.lasy.gov.pl



5BILP 12/2013

DECYZJA NR 84
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia  21 października 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia prowizorium planu finansowo-gospodarczego 
Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych

EP-0337-23-4/13

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (tj. z 2011 r. Dz. U. Nr 12, poz. 59 z późn. zm.), w związku 
z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., 
ustalam, co następuje:

§ 1
Zatwierdzam prowizorium planu finansowo-gospodarczego 

Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych na rok 2014, stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszej decyzji. (Załącznika nie drukujemy*) – 
przyp. red.).

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

mgr inż. Adam Wasiak

DECYZJA NR 85
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 21 października 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia średniookresowego planu nakładów na środki trwałe, 
wartości niematerialne i prawne oraz inwestycje na lata 2015–2018

EP-0337-25-1/13

Na podstawie art. 33 ust. l ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (tj. z 2011 r. Dz. U. Nr 12, poz. 59 z późn. zm.), w związku 
z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., 
ustalam, co następuje:

§ 1
Zatwierdzam średniookresowy plan nakładów na środki trwałe, 

wartości niematerialne i prawne oraz inwestycje na lata 2015–2018, 
stanowiący załącznik do niniejszej decyzji. (Załącznika nie druku-
jemy*) – przyp. red.).

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

mgr inż. Adam Wasiak

*) Z chwilą ukazania się drukiem „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” wszystkie zarządzenia i decyzje Dyrektora Generalnego LP wraz z załącznikami 
publikowane są na  stronie internetowej  Biuletynu Informacji Publicznej PGL LP: http://bip.lasy.gov.pl



6 BILP 12/2013

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY,
ZATWIERDZONE PRZEZ DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Knyszyn
Trzcianne
52f

Mońki
Mońki
ul. Parkowa 21
19-100 Mońki

146
BI1B/00113884/3
840

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

2. Olecko
Olecko
25Ac, d

Olecko
Olecko
ul. Zielona 1D/2
19-400 Olecko

622/3
OL1C/00030795/9
418 
(udział 404/1000)

421/2
OL1C/00031126/6
556 
(udział 714/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku trzyrodzinnym, 
zasiedlony

3. Maskulińskie
Mikołajki
166t

Iznota
Ruciane Nida
Iznota 3
12-220 Ruciane Nida

2166/18
OL1P/00025995/6
1493

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

4. Maskulińskie
Mikołajki
78k01

Prawdowo
Mikołajki
Kulinowo 1
11-730 Mikołajki

3078/1
OL1M/00026212/8
1116

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

5. Maskulińskie
Mikołajki
78k02

Prawdowo
Mikołajki
Kulinowo 2
11-730 Mikołajki

3078/2
OL1M/00026212/8
841

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

6. Giżycko
Orzysz
394i

Góra
Orzysz
Pianki 3
12-250 Orzysz

441
OL1P/00026714/0
1352

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

7. Krynki
Krynki
102 o

Krynki
Krynki
ul. 11 Listopada 27
16-120 Krynki

4441
BI1S/00036849/8
1912

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

8. Czarna Białostocka
Złota Wieś
201 o

Horodnianka
Wasilków
Horodnianka 8
16-010 Wasilków

103/4
BI1B/00138945/0
2070

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

9. Głęboki Bród
Głęboki Bród
426y

Frącki
Giby
Głęboki Bród 6/1
16-506 Głęboki Bród

426/11
SU1N/00000008/5
877

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, 
sieć wodno-kanalizacyjna

10. Rajgród
Rajgród
14y

Woźnawieś
Rajgród
Tama 5/1
19-206 Rajgród

14/23
LM1G/00008417/7
818

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Białystok

Dokończenie tabeli na str. 7



7BILP 12/2013

Dokończenie tabeli ze str. 6

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

11. Rajgród
Grajewo
17k

Szczuczyn
Szczuczyn
ul. Senatorska 12A/7
19-230 Szczuczyn

769/2
LM1G/00020954/3
978 
(udział 6782/88955)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlony

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 22 listopada 2013 r.       

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Kościerzyna
Kościerzyna
202m

Rybaki
Kościerzyna
Stare Nadleśnictwo 2B/2
83-400 Kościerzyna

255
GD1E/00044717/0
3045 
(udział 1492/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku ośmiorodzinnym, 
zasiedlony; boks garażowy, 
udział w kotłowni

2. Elbląg
Kadyny
85d99

Zajączkowo
Milejewo
Huta Żuławska 1
82-316 Huta Żuławska

155/1
EL1E/00098496/9
1230

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

3. Elbląg
Elbląg
354w

Wilkowo
Milejewo
Wilkowo 24
82-316 Wilkowo

297/1
El1E/00098486/6
1162

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

4. Kartuzy
Wieżyca
119k99

Szymbark
Stężyca
Drozdowo 6
83-315 Szymbark

3119/8
GD1R/00001574/4
783

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, 
przyłącze wodne – udział

5. Kaliska
Bartel Wielki
38c

Konarzyny
Stara Kiszewa
Konarzyny 152
83-432 Konarzyny

866
GD1E/00037381/3
1706

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 20 listopada 2013 r.       

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk



8 BILP 12/2013

Dokończenie tabeli na str. 9

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Chrzanów
Trzebinia
102g01

Młoszowa
Trzebinia
ul. Krakowska 145
32-541 Młoszowa

929/125
KR1C/00056259/9
2974

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

2. Olesno
Szumirad
63n 

Szumirad
Lasowice Wielkie
Szumirad 38
46-282 Lasowice Wielkie

63/11
OP1U/00057403/9
1635

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

3. Olesno
Zębowice
1f (część),
   h (część),
   k (część)

Wędrynia
Lasowice Wielkie
Wędrynia 7
46-275 Wędrynia

1/28
OP1U/00056880/9
1139

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny zasiedlony; 
budynek gospodarczy

4. Olesno
Olesno
83k

Radłów
Radłów
ul. Oleska 66
46-331 Radłów

211/23
OP1L/00034705/1
1264

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan

5. Katowice
Murcki
29b

Dzielnica Ligota
Katowice 
ul. Kołobrzeska 26
40-718 Katowice

76
KA1K/00017122/5
600

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, 
kocioł c.o., grunt

6. Katowice
Panewnik
102Bf01, g01 

Kamionka
Mikołów
ul. Kościuszki 70
43-190 Mikołów

662/17
KA1K/00071906/1
917

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, 
kocioł c.o.

7. Brynek
Brynek
347w01

Brynek
Tworóg 
ul. Wiejska 19
42-690 Tworóg

793/66; 795/67
GL1T/00055823/4
791; 284

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek 
garażowo-gospodarczy, 
ogrodzenie

8. Koniecpol
Szczekociny
131g, f01, d01 

Moskorzew
Moskorzew
Perzyny 7
29-130 Moskorzew

636/1
KI1W/00055463/9
1610

budynek mieszkalny 
jednorodzinny, zasiedlony

9. Namysłów
Namysłów
132c

Smarchowice Wielkie
Namysłów
Bławaciska 1
46-100 Namysłów

132/6
OP1U/00063599/4
1655

dwa lokale mieszkalne                          
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlone; budynek 
gospodarczy

10. Świerklaniec
Świerklaniec
176k

Nakło Śląskie
Świerklaniec
ul. Leśna 2
42-620 Nakło Śląskie

176/14
GL1T/00061103/6
1500

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

11. Gidle
Dąbrowa Zielona
121f01

Dąbrowa Zielona
Dąbrowa Zielona
ul. Partyzantów 97/2
42-265 Dąbrowa Zielona

3680/1
CZ1M/00079929/4
945

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice



9BILP 12/2013

Dokończenie tabeli ze str. 8

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

12, Kobiór
Kobiór
399c, d

Zawada
Orzesze
Kawika 1
43-180 Zawada

356/91; 355/91; 340/92
KA1M/00029056/0
842; 838; 850

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, 
piec c.o.

13. Kłobuck
Kłobuck
233r (część)

Niwa-Skrzeszów
Kłobuck
ul. Kasztanowa 90
42-100 Kłobuck

54/1
CZ2C/00029859/4
1242

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 22 listopada 2013 r.       

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Dąbrowa Tarnowska
Dąbrowa Tarnowska
380g99 (część)

Bratucice
Rzezawa
Bratucice 152
32-712 Bratucice

2028/3
TR1O/00070658/0
2120

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

2. Gromnik
Gromnik
86h (część)

Łowczówek
Pleśna
Łowczówek 151
33-171 Łowczówek

562/5
TR1T/00123689/7
1122

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

3. Gromnik
Gromnik
56b (cześć)

Rzuchowa
Pleśna
Rzuchowa 168
33-114 Rzuchowa

592/2
TR1T/00091087/3
1183

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

4. Nawojowa
Nawojowa
255i (część) 
      k (część)

Roztoka Wielka
Łabowa
Roztoka Wielka 6
33-336 Łabowa

29/258
NS1S/00085244/4
1000

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 20 listopada 2013 r.       

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków



10 BILP 12/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Baligród
Baligród
31p (część), t

Baligród
Baligród 
ul. Balów 14
38-606 Baligród

287/6
KS1E/00004415/7
3227

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

2. Cisna
Cisna
232d (część)
       c (część)

Solinka
Cisna
Roztoki 1
38-607 Cisna

249/1
KS1E/00027034/9
1818

dwa lokale mieszkalne 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlone

3. Dynów
Dynów
58g, f (część) 
    h (część) 
    gx (część)

Dynów
Dynów
ul. Piłsudskiego 25 m. 5, 6
36-065 Dynów

5311/1; 5312/3
RZ2Z/00055098/6
1426; 56

dwa lokale mieszkalne, 
zasiedlone, 
w budynku dwurodzinnym, 
wraz z przynależnymi 
komórkami 
w budynku gospodarczym; 
udział w wiacie na pranie

4. Dynów
Dynów
58g, f (część) 
    h (część) 
    gx (część)

Dynów
Dynów
ul. Piłsudskiego 25 m. 1, 2, 4
36-065 Dynów

5311/1; 5312/3
RZ2Z/00055098/6
1426; 56

trzy lokale mieszkalne, 
zasiedlone, 
w budynku pięciolokalowym, 
wraz z przynależnymi 
komórkami 
w budynku gospodarczym; 
udział w wiacie na pranie

5. Kolbuszowa
Morgi
41m (część)

Morgi
Dzikowiec
Wilcza Wola 305a m. 1, 2, 4
36-121 Wilcza Wola

6025/3
TB1K/00043094/1
5420

trzy lokale mieszkalne, 
zasiedlone, 
w budynku czterorodzinnym, 
wraz z przynależnymi 
piwnicami; 
udziały w budynku 
gospodarczym, sieci 
wodociągowo-kanalizacyjnej, 
ogrodzeniu, studni

6. Leżajsk
Leżajsk
117a (część)

Leżajsk
Leżajsk
ul. Tomasza Michałka 79
37-300 Leżajsk

6540/5
RZ1E/00043884/1
2090

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

7. Lutowiska
Dwernik
4ax, z

Dwernik
Lutowiska
Dwernik 39
38-713 Lutowiska

289/8
KS2E/00025144/6
1731

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
budynek gospodarczy

8. Tuszyma
Tuszyma
235b (część)

Biały Bór
Przecław
Biały Bór 256
39-321 Tuszyma

1439/6
TB1M/00044186/2
1500

budynek mieszkalny 
jednorodzinny, zasiedlony

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 13 listopada 2013 r.       

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Krosno



11BILP 12/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Włodawa
Włodawa
57Aa

Suszno
Włodawa
Suszno 2/3
22-200 Włodawa

281/2
LU1W/00043646/3
6148
(udział 8221/170489)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 18-rodzinnym, 
zasiedlony, z przynależną 
piwnicą; pomieszczenie 
w budynku gospodarczym

2. Nowa Dęba
Babule
72 l (część),
     m (część)

Babule
Padew Narodowa
Babule 79
39-340 Padew Narodowa

679/4
TB1T/00057388/8
1987

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, pustostan; 
budynek gospodarczy

3. Sarnaki
Sarnaki
19 l

Sarnaki
Sarnaki
ul. 3 Maja 6/5 m. 2
08-220 Sarnaki

541/2
SI2S/00019480/1
1635
(udział 9138/97268)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 12-rodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależną piwnicą

4. Sarnaki
Sarnaki
19 l

Sarnaki
Sarnaki
ul. 3 Maja 6/5 m. 4
08-220 Sarnaki

541/2
SI2S/00019480/1
1635
(udział 8408/97268)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 12-rodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależną piwnicą, 
wyposażenie

5. Sarnaki
Sarnaki
19 l

Sarnaki
Sarnaki
ul. 3 Maja 6/5 m. 8
08-220 Sarnaki

541/2
SI2S/00019480/1
1635
(udział 7880/97268)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 12-rodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależną piwnicą

6. Sarnaki
Sarnaki
19 l

Sarnaki
Sarnaki
ul. 3 Maja 6/5 m. 10
08-220 Sarnaki

541/2
SI2S/00019480/1
1635
(udział 8617/97268)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 12-rodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależną piwnicą

7. Sarnaki
Sarnaki
19 l

Sarnaki
Sarnaki
ul. 3 Maja 6/5 m. 12
08-220 Sarnaki

541/2
SI2S/00019480/1
1635
(udział 8579/97268)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 12-rodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależną piwnicą

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 22 listopada 2013 r.       

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Lublin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Wieluń
Kraszkowice
220g01

Krzeczów
Wierzchlas
ul. Wieluńska 4/1
98-324 Wierzchlas

45/6
SR1W/00038719/5
2153 (udział 449/1000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku trzyrodzinnym, 
zasiedlony; boks garażowy, 
pomieszczenie 
w budynku gospodarczym, 
udział w ogrodzeniu, studni, 
silosie, szopie, najeździe, 
przyłączu wodociągowym

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Łódź

Dokończenie tabeli na str. 12



12 BILP 12/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

2. Wieluń
Kraszkowice
220g01

Krzeczów
Wierzchlas
ul. Wieluńska 4/2
98-324 Wierzchlas

45/6
SR1W/00038719/5
2153 (udział 371/1000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku trzyrodzinnym, 
zasiedlony; boks garażowy, 
pomieszczenie 
w budynku gospodarczym, 
udział w ogrodzeniu, studni, 
silosie, szopie, najeździe, 
przyłączu wodociągowym

3. Wieluń
Kraszkowice
220g01

Krzeczów
Wierzchlas
ul. Wieluńska 4/3
98-324 Wierzchlas

45/6
SR1W/00038719/5
2153 (udział 1801000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku trzyrodzinnym, 
zasiedlony; boks garażowy, 
pomieszczenie 
w budynku gospodarczym, 
udział w ogrodzeniu, studni, 
silosie, szopie, najeździe, 
przyłączu wodociągowym

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 22 listopada 2013 r.       

Dokończenie tabeli ze str. 11

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Spychowo
Spychowo
50b (część)
     d (część)
     f (część)

Spychowo
Świętajno
ul. Myśliwska 10
12-150 Spychowo

580
OL1S/00029006/7
2808

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

2. Dwukoły
Dwukoły
225r

10 Parcele Łomskie
Lipowiec Kościelny
Mławka 53
13-240 Iłowo Osada

1/3
PL1M/00054670/2
1882

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

3. Dwukoły
Żuromin
190a

Żuromin
Żuromin
ul. Lidzbarska 35/1
09-300 Żuromin

5190/2
PL2M/00015802/9
1100 (udział 541/3274)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlony; 
udział w kotle stalowym

4. Olsztynek
Olsztynek
204z

Olsztynek 
Olsztynek
ul. Wilcza 5
11-015 Olsztynek

91/2
OL1O/00049201/7
1932

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony;
dwa budynki gospodarcze

5. Jagiełek
Jagiełek
260j98, m99

Zezuty
Olsztynek
Cichogrąd 1/1
11-015 Olsztynek

3260/6
OL1O/00057431/7
2895 (udział 43/100)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlony; cześć budynku 
gospodarczego

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn

Dokończenie tabeli na str. 13



13BILP 12/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

6. Jagiełek
Jagiełek
260j98, m99

Zezuty
Olsztynek
Cichogrąd 1/2
11-015 Olsztynek

3260/6
OL1O/00057431/7
2895 (udział 57/100)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlony; cześć budynku 
gospodarczego, 
budynek gospodarczy

7. Iława
Smolniki
256i01

Smolniki
Iława
Papiernia 2/1, 2/2
14-200 Iława

3256/3
EL1I/00027767/6
864

dwa lokale mieszkalne 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlone

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 29 października 2013 r.       

Dokończenie tabeli ze str. 12

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Szczytno
Małdaniec
217j99

Czarkowy Grąd
Szczytno
Lipnik 26
12-100 Szczytno

3217/5
OL1S/00030625/2
2300

dwa lokale mieszkalne 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlone; dwa budynki 
gospodarcze

2. Iława
Drwęca
237Ac, d, f, g

Samborowo
Ostróda
ul. Kwiatowa 1/1
14-100 Ostróda

701
EL1O/00033350/1
1926 
(udział 290/1000)

702
EL1O/00033349/1
191 
(udział 290/1000)

687
EL1O/00033346/0
44 
(udział 1/2)

688
EL1O/00033345/3
429 
(udział 1/24) 

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlony; pomieszczenie 
gospodarcze

3. Nowe Ramuki
Nowa Ramuki
285k

Nowa Wieś
Purda
Nowy Ramuk 17
10-687 Olsztyn

3285/9
OL1O/00055764/6
1996

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, piwnica

4. Nowe Ramuki
Nowe Ramuki
933Ak

Kurki
Olsztynek
Kurki 8
11-015 Olsztynek

3933/9
OL1O/00055647/0
1980

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn

Dokończenie tabeli na str. 14



14 BILP 12/2013

Dokończenie tabeli ze str. 13

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

5. Nowe Ramuki
Nowe Ramuki
918i01

Swaderki
Olsztynek
Swaderki 15
11-015 Olsztynek

3918/4
OL1O/00055772/5
1978

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

6. Iława
Smolniki
108 o

Smolniki
Iława
Nowy Ostrów 2
14-200 Iława

3108/1
EL1I/00027767/6
1050

dwa lokale mieszkalne 
w budynku mieszkalnym 
wielorodzinnym, zasiedlone; 
część budynku gospodarczego

7. Mrągowo
Mrągowo
44 o

Krzywe
Mrągowo
Krzywe 41
11-700 Mrągowo

3044/11
OL1M/00002698/4
1417

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, 
ogrodzenie

8. Wipsowo
Purda Leśna
556i

Pudląg
Biskupiec
Pudląg 10
11-300 Biskupiec

3256/3
OL1B/00017828/2
1895

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
trzy budynki gospodarcze

9. Wielbark
Wesołowo
230k

Wielbark
Wielbark
Wielbark Kolonia II/8
12-160 Wielbark

1523
OL1S/00026612/7
1822

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

10. Nidzica
Nidzica
320h01

Nibork Drugi
Nidzica
Nibork Drugi 18
13-100 Nidzica

3320/7
OL1N/00002002/0
2673

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 20 listopada 2013 r.       

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Krucz
Krucz
634f 01

Krosin
Połajewo
Leśnictwo Boruszyn 1
64-710 Połajewo

1082
PO2T/00014694/6
1959

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, stodoła, 
przydomowa oczyszczalnia 
ścieków

2. Krucz
Krucz
7n 01

Dębe
Lubasz
Dębe, ul. Gajowa 1
64-720 Lubasz

345
PO2T/00003936/5
1663

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
budynek gospodarczy, stodoła, 
przydomowa oczyszczalnia 
ścieków

3. Lipka
Lipka
166n

Potulice
Lipka
Nowe Potulice 38
77-420 Lipka

8241/1
PO1Z/00026736/7
1531

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek garażowy, 
wiata na drewno

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła

Dokończenie tabeli na str. 15



15BILP 12/2013

Dokończenie tabeli ze str. 14

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

4. Lipka
Lipka
420g

Radawnica
Złotów
Radawnica, ul. Złotowska 13
77-400 Złotów

8239/11
PO1Z/00026780/0
2611

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
trzy budynki gospodarcze, 
budynek garażowy

5. Wałcz
Wałcz
343f, j

Kołatnik
Wałcz
Pluskota 2/1
78-600 Wałcz

367
KO1W/00035253/6
2197 
(udział 7324/37605)

368
KO1W/00035254/3
692 
(udział 17/100)

samodzielny lokal mieszkalny 
z przynależnościami, 
w budynku czterorodzinnym, 
zasiedlony; 
pomieszczenie gospodarcze 
w budynku 
gospodarczo-mieszkalnym, 
udział w sieci kanalizacyjnej

6. Wałcz
Nakielno
166i, h

Wałcz 001
Wałcz
ul. Urocza 17
78-600 Wałcz

5670
KO1W/00000528/1
826

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek 
gospodarczo-garażowy

7. Wałcz
Nakielno
14Ap

Kłębowiec 0058
Wałcz
Piława 1A/3
78-600 Wałcz

14/8; 521/1
KO1W/00032159/6
1475; 52 
(udział 29/100)

samodzielny lokal mieszkalny 
z przynależnościami 
w budynku trzyrodzinnym, 
zasiedlony; 
pomieszczenie gospodarcze  
w budynku gospodarczym

8. Mirosławiec
Mirosławiec
141z

Mirosławiec
Mirosławiec
ul. Jeziorna 20
78-650 Mirosławiec

141/21
KO1W/00012138/7
661

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony, 
w zabudowie bliźniaczej; 
wiata drewniana

9. Człopa
Drzonowo
84 o 01

Człopa 105
Człopa
ul. Zwycięstwa Wojska 
Polskiego 25/2
78-630 Człopa

8253/1
KO1W/00010610/6
1580 
(udział 16610/44550)

samodzielny lokal mieszkalny 
z przynależnościami 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

10. Tuczno
Strzaliny
145i

Tuczno 109
Tuczno
ul. Wolności 28/1
78-640 Tuczno

434
KO1W/00040149/2
1172 
(udział 23173/42250)

samodzielny lokal mieszkalny 
z przynależnościami 
w budynku dwurodzinnym; 
dwa budynki gospodarcze, 
pomieszczenie gospodarcze 
w budynku gospodarczym

11. Wronki
Wronki
278p

Chojno
Wronki
Tomaszewo 1
64-510 Wronki

1374
PO1A/00043484/8
1933

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

12. Potrzebowice
Potrzebowice
46j 02

Potrzebowice
Wieleń
Bęglewo 1/1
64-730 Wieleń

47/1
PO2T/00026951/3
1213

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, w zabudowie 
bliźniaczej, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 20 listopada 2013 r.       



16 BILP 12/2013

Dokończenie tabeli na str. 17

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Kalisz
Pieczyska
222p

Marcjanów
Szczytniki
Murowaniec 15
62-865 Murowaniec

5110/4
KZ1A/00039485/3
1311

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

2. Kalisz
Pieczyska
180 o

Skarszew
Żelazków
Skarszew 114
62-817 Żelazków

5073/5
KZ1A/00040172/6
1292

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

3. Kalisz
Pieczyska
327p

Rożenno
Brzeziny
Chudoba 5
62-874 Brzeziny

5217/8
KZ1A/00039497/0
620

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

4. Kalisz
Pieczyska
250f

Zajączki Bankowe
Godziesze Wielkie
Zajączki 32
62-872 Godziesze Wielkie

5143/2
KZ1A/00039486/0
2052

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze, 
studnia głębinowa

5. Grodzisk
Grodzisk
115m
n01 (część)

Zdrój
Grodzisk Wielkopolski
Zdrój 49
62-065 Grodzisk Wielkopolski

5115/1
PO1S/00041303/9
1701

budynek mieszkalny, 
zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

6. Krotoszyn
Baszków
348i01, j01

Zaborowo
Jutrosin
Zaborowo 21
63-930 Jutrosin

5348/6
PO1R/00042700/8
760

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

7. Krotoszyn
Gliśnica
13j01

Łąkociny
Ostrów Wielkopolski
Sobczyna-Łąkociny 2
63-410 Ostrów Wielkopolski

558/1
KZ1W/00086280/0
2322

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

8. Syców
Bralin
188j01, k01

Bałdowice
Kobyla Góra
Bałdowice 50
63-507 Kobyla Góra

444/2
KZ1O/00041482/3
2500

budynek jednorodzinny, 
zasiedlony; dwa budynki 
gospodarcze

9. Syców
Międzybórz
148b01, c01

Drołtowice
Syców
Drołtowice 49
56-500 Syców

741/1
WR1E/00064317/5
1828

budynek jednorodzinny, 
murowany, pustostan; 
dwa budynki gospodarcze

10. Góra Śląska
Góra
205a01, g01, h01

Zawieścice
Góra
Zawieścice 17
56-200 Góra

319/3
LE1G/00081501/4
1496

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

11. Góra Śląska
Góra
109t

Góra
Góra
ul. Podwale 41D/5
56-200 Góra

717/7
LE1G/00074608/2
1358
(udział 7536/70638)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 
dziesięciorodzinnym, 
pustostan, udział w gruncie 
pod budynkiem

12. Góra Śląska
Góra
150s, r (część)

Łękanów
Niechlów 
Łękanów 76
56-215 Niechlów

430/1
LE1G/00081917/3
2834

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

13. Góra Śląska
Załęcze
110p (część)
       r (część)

Pobiel
Wąsosz
Pobiel 27
56-210 Wąsosz

913/1
LE1G/00081949/6
2664

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań



17BILP 12/2013

Dokończenie tabeli ze str. 16

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

14. Góra Śląska
Jemielno
288a (część)
       b (część)

Osetno Małe
Góra
Kietlów 2
56-200 Góra

295/1
LE1G/00081501/4
2495

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
trzy budynki gospodarcze, 
schron paliw

15. Góra Śląska
Załęcze
35Af01

Zbaków Dolny
Wąsosz
Zbaków Dolny 5
56-210 Wąsosz

275/1
LE1G/00081949/6
866

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
pustostan; budynek 
gospodarczy

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 20 listopada 2013 r.       

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Staszów
Golejów
254c,
      d (część)

Rytwiany
Rytwiany
Szczeka 106
28-236 Rytwiany

1922/2
KI1A/00027308/0
1926

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
obora stodoła

2. Skarżysko
Rataje
169k (część)

Świślina
Pawłów
Świślina 1
27-225 Pawłów

169/206
KI1H/00038952/6
2706

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
obora

3. Suchedniów
Siekierno
158cx

Siekierno
Bodzentyn
Stara Wieś 11
26-010 Siekierno

452/1
KI1H/00032577/1
3644

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
obora

4. Ostrowiec Świętokrzyski
Ćmielów
63i, j

Śródborze
Ożarów
Śródborze 30
27-530 Ożarów

473/2
KI1S/00042519/0
2595

budynek mieszkalny 
jednorodzinny, zasiedlony; 
obora, stodoła, garaż, 
ogrodzenie, przyłącze 
wodociągowe, studnia

5. Ostrowiec Świętokrzyski
Ćmielów
73n (część)
    o (część)

Śródborze
Ożarów
Śródborze 48
27-530 Ożarów

474/1
KI1S/00048881/0
2287

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
obora, stodoła, chodnik, 
ogrodzenie, przyłącze 
wodociągowe, studnia, piwnica

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 20 listopada 2013 r.       

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom



18 BILP 12/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Warcino
Warcino
28 o

Kępice
Kępice
ul. Tadeusza Bielaka 13/5
77-230 Kępice

28/14
SL1M/00010398/3
2939
(udział 863/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym 
z przynależną piwnicą, 
zasiedlony

2. Warcino
Warcino
28 o

Kępice
Kępice
ul. Tadeusza Bielaka 13/13
77-230 Kępice

28/14
SL1M/00010398/3
2939
(udział 561/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym 
z przynależną piwnicą, 
zasiedlony

3. Niedźwiady
Niedźwiady
93f (cześć)

Trzyniec
Koczała
Zapadłe 4
77-220 Koczała

4093/3
SL1M/00014448/7
1568

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny – pustostan;
dwa budynki gospodarcze

4. Trzebielino
Wiatrołom
306x, y, z

Wiatrołom
Miastko
Wiatrołom 7
77-200 Miastko

306/8; 306/9; 306/10
SL1M/00018550/3
712; 1054; 170
(udział 367/1000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlony; budynek 
gospodarczy

5. Gościno
Dygowo
7k

Bagicz
Ustronie Morskie
Bagicz 3/1
78-111 Ustronie Morskie

7/11
KO1L/00032117/1
1794
(udział 3459/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku trzyrodzinnym, 
zasiedlony; pomieszczenie 
w budynku gospodarczym

6. Gościno
Gościno
120Bc, b

Gościno
Gościno
ul. Lipowa 12/1
78-120 Gościno

120/23
KO1L/00037753/6
1713
(udział 545/1000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlony; pomieszczenie 
w budynku gospodarczym, 
budynek gospodarczy

7. Gościno
Rymań
420j

Leszczyn
Rymań
Leszczyn 44
78-125 Leszczyn

420/4
KO1L/00027765/0
700

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

8. Damnica
Damnica
629px, cx

Damnica Leśnictwo
Damnica
ul. Leśna 15/4
79-231 Damnica

Damnica Leśnictwo
Damnica
ul. Leśna 13a
79-231 Damnica

229/18
SL1S/00073603/8
686
(udział 153/1000)

229/37
SL1S/00073604/5
538
(udział 125/1000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku sześciorodzinnym 
z przynależnościami;
segment w budynku 
gospodarczym

9. Świdwin
Podwilcze
78As

Sławoborze
Sławoborze
ul. Krzyżowa 10/2
78-714 Sławoborze

78/15
KO2B/00021355/8
836
(udział 769/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlony

10. Świdwin
Podwilcze
78As

Sławoborze
Sławoborze
ul. Krzyżowa 10/8
78-714 Sławoborze

78/15
KO2B/00021355/8
836
(udział 738/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlony

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 6 listopada 2013 r.       

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek



19BILP 12/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Borne Sulinowo
Borne
36s (część)

Borne 07
Borne Sulinowo
ul. Chrobrego 8/1, 8/2, 8/3 
78-449 Borne Sulinowo

36/6
KO1I/00036033/3
2052

trzy lokale mieszkalne 
w budynku sześciorodzinnym; 
trzy boksy w budynku 
garażowym, udziały 
w ogrodzeniach, 
chodnikach i dojazdach 
oraz w wymiennikowni

2. Łupawa
Łupawa
324b

Dobra
Dębnica Kaszubska
Dobra 8
73-248 Dębnica Kaszubska

324/5
SL1S/00009687/1
1600

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

3. Miastko
Biały Bór
102Ag, f

Kaliska
Biały Bór
Kaliska 11
78-425 Biały Bór

442
KO1I/00036218/4
1201

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
szopa drewniana

4. Bobolice
Kurowo
322b

Przydargiń 0119
Bobolice
Przydargiń 9
76-020 Bobolice

322/2
KO1K/00039063/3
2603

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, 
studnia głębinowa, 
kocioł c.o.

5. Bobolice
Kurowo
215h

Grzybnica 0085
Manowo
Gajewo 1/1
76-015 Manowo

388
KO1K/00067053/7
3267

lokal mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym; 
udział 
w budynku gospodarczym, 
garażu murowanym 
i ogrodzeniu

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 20 listopada 2013 r.       

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Bydgoszcz
Bydgoszcz
6c01

Bydgoszcz
Bydgoszcz
ul. A.R. Tragerów 18
85-391 Bydgoszcz

27/1
BY1B/00086774/9
1690

lokal mieszkalny w budynku 
dwurodzinnym, zasiedlony; 
przyłącze 
wodno-kanalizacyjne, 
ogrodzenie, altana drewniana

2. Golub-Dobrzyń
Konstancjewo
133 o, s

Kujawa
Golub-Dobrzyń
Konstancjewo 3/1
87-400 Golub-Dobrzyń

340
TO1G/00002738/4
1366 
(udział 9250/34498)

343
TO1G/00019568/3
1982 
(udział 7466/67354)

lokal mieszkalny w budynku 
czterorodzinnym, zasiedlony; 
pomieszczenie w budynku 
gospodarczym, 
mała architektura, drogi 
i chodniki, ogrodzenia 

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Toruń

Dokończenie tabeli na str. 20



20 BILP 12/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

3. Golub-Dobrzyń
Konstancjewo
133 o, s

Kujawa
Golub-Dobrzyń
Konstancjewo 3/3
87-400 Golub-Dobrzyń

340
TO1G/00002738/4
1366 
(udział 9403/34498)

343
TO1G/00019568/3
1982 
(udział 7519/67354)

lokal mieszkalny w budynku 
czterorodzinnym, zasiedlony; 
pomieszczenie 
w budynku gospodarczym, 
mała architektura, drogi 
i chodniki, ogrodzenia 

4. Golub-Dobrzyń
Konstancjewo
133 o, s

Kujawa
Golub-Dobrzyń
Konstancjewo 3/4
87-400 Golub-Dobrzyń

340
TO1G/00002738/4
1366 
(udział 8602/34498)

343
TO1G/00019568/3
1982 
(udział 7466/67354)

lokal mieszkalny w budynku 
czterorodzinnym, zasiedlony; 
pomieszczenie w budynku 
gospodarczym, 
mała architektura, drogi 
i chodniki, ogrodzenia 

5. Miradz
Miradz
317 o99

Lachmirowice
Kruszwica
Lachmirowice 22
88-150 Kruszwica

135
BY1I/00051281/9
886

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

6. Solec Kujawski
Solec Kujawski
269z

Solec
Solec Kujawski
ul. Targowa 15
86-050 Solec Kujawski

310/6
BY1B/00008748/8
1584

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
trzy budynki gospodarcze, 
biologiczna oczyszczalnia 
ścieków

7. Solec Kujawski
Leszyce
130r

Leszyce
Nowa Wieś Wielka
Leszyce 3
86-060 Nowa Wieś Wielka

329
BY1B/00087452/3
3035

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, 
biologiczna oczyszczalnia 
ścieków

8. Jamy
Łąkorz
230d

Łąkorz
Biskupiec
Łąkorz 9
13-334 Łąkorz

3230/3
EL1N/00027488/1
3040

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

9. Włocławek
Jedwabna
269z, cx, dx

Dębniaki
Kowal
Kukawy 85
87-820 Kowal

420; 424
WL1W/00055169/7
294; 245 

428
WL1W/00064196/1
910 
(udział 1/4)

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny w zabudowie 
szeregowej, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, 
ogrodzenie, studnia wiercona, 
stacja uzdatniania wody

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 6 listopada 2013 r.       

Dokończenie tabeli ze str. 19



21BILP 12/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Jabłonna
Jabłonna
61i (część)

Białobrzegi
Nieporęt
ul. Dąbkowizna 6/1
05-126 Białobrzegi

61/6
WA1L/00064103/1
1374

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny w zabudowie 
bliźniaczej, zasiedlony

2. Łuków
Kryńszczak
102c

Jata
Łuków
Ławki 60
21-400 Łuków

1099/1
LU1U/00044301/9
1523

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
studnia głębinowa, 
piwnica murowana

3. Ostrów Mazowiecka
Ostrów Mazowiecka
257h

Nagoszewka Pierwsza
Ostrów Mazowiecka
Nagoszewka Pierwsza 2/1
07-300 Ostrów Mazowiecka

434/1
OS1M/00062805/4
1562
(udział 853/3585)

samodzielny lokal mieszkalny, 
zasiedlony, 
w budynku czterorodzinnym, 
wraz z przynależną piwnicą 
i pomieszczeniem 
gospodarczym

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 22 listopada 2013 r.       

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Warszawa

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Żmigród
Żmigród
54f99

Niezgoda
Żmigród
Niezgoda 40c/1
55-140 Żmigród

373/4
WR1W/00036812/6
786

jednorodzinny budynek 
mieszkalny w zabudowie 
bliźniaczej, zasiedlony; 
budynek gospodarczy 
w zabudowie szeregowej

2. Żmigród
Żmigród
54f01

Niezgoda
Żmigród
Niezgoda 40c/2
55-140 Żmigród

373/3
WR1W/00036812/6
1031

jednorodzinny budynek 
mieszkalny w zabudowie 
bliźniaczej, zasiedlony; 
budynek gospodarczy 
w zabudowie szeregowej, 
budynek 
gospodarczo-garażowy

3. Żmigród
Sułów
47bx

Sułów
Milicz
Sułów, ul. Parkowa 2/3
56-300 Milicz

670/2
WR1M/00026607/5
2431 
(udział 149/1000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku pięciorodzinnym, 
zasiedlony; pomieszczenie 
w budynku gospodarczym

4. Żmigród
Sułów
47bx

Sułów
Milicz
Sułów, ul. Parkowa 2/4
56-300 Milicz

670/2
WR1M/00026607/5
2431 
(udział 227/1000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku pięciorodzinnym, 
zasiedlony; pomieszczenie 
w budynku gospodarczym

5. Jawor
Bolków
119j

Wierzchosławiczki
Bolków
Wierzchosławiczki 6
59-420 Bolków

131
JG1K/00008962/6
987

jednorodzinny budynek 
mieszkalny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Wrocław

Dokończenie tabeli na str. 22



22 BILP 12/2013

Dokończenie tabeli ze str. 21

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

6. Chocianów
Wierzbowa
396d (część)

0003 Krzyżowa
Gromadka
Krzyżowa 106 m. 1, 2, 3, 4
59-706 Gromadka

480
JG1B/00032574/7
2067

cztery lokale mieszkalne 
w budynki mieszkalnym 
czterorodzinnym, zasiedlone; 
budynek gospodarczy

7. Chocianów
Chocianów
230tx

3
Chocianów
ul. Wiązowa 4
59-140 Chocianów

488
LE1U/00032874/4
768

jednorodzinny budynek 
mieszkalny, zasiedlony, 
segment w budynku 
gospodarczym

8. Chocianów
Chocianów
63j

2
Chocianów
ul. Marsz. M. Roli-
-Żymierskiego 9 m. 1, 2
59-140 Chocianów

123/63
LE1U/00000610/3
1060

dwa lokale mieszkalne 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlone; budynek 
gospodarczo-garażowy, 
garaż stalowy

9. Ruszów
Polana
104y (część)

Kościelna Wieś
Węgliniec
Kościelna Wieś 36
59-950 Ruszów

104/453
JG1Z/00034443/5
1500

jednorodzinny budynek 
mieszkalny, zasiedlony, 
budynek gospodarczy

10. Oleśnica Śląska
Oleśnica Śląska
86Aw

Oleśnica
Oleśnica
ul. Spacerowa 5C/1, 5C/2, 
5B, 5A, 5/1, 5/2
56-400 Oleśnica

21/3
WR1E/00073565/4
2599

sześć lokali mieszkalnych, 
zasiedlonych, w budynku 
sześciorodzinnym; 
udział w drodze osiedlowej, 
ogrodzeniu, przyłączu 
kanalizacyjnym, 
sześć kotłów gazowych

11. Milicz
Cieszków
287b

Wróbliniec
Milicz
Górale 1/1
56-300 Milicz

321/1
WR1M/00021592/1
2038 
(udział 2329/3676)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku dwulokalowym, 
zasiedlony; budynek 
gospodarczy z garażem

12. Świeradów
Świeradów
49 i (część)
    h (część)

Mirsk 3
Mirsk
Mlądz 54
59-630 Mirsk

1536
JG1S/00021389/9
1600

jednorodzinny budynek 
mieszkalny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 20 listopada 2013 r.       

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Krosno
Budachów
153a

Budachów
Bytnica
Kępiny 1
66-630 Bytnica

153/2
ZG1K/00026592/6
1657

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan; 
budynek gospodarczy

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Zielona Góra

Dokończenie tabeli na str. 23



23BILP 12/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

2. Szprotawa
Szprotawa
181Ajx99

Szprotawa 2
Szprotawa
ul. Żagańska 6A
67-300 Szprotawa

610/2
ZG1G/00044471/0
585

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 22 listopada 2013 r.       

SKORYGOWANE WYKAZY NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY
zatwierdzonych przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Koniecpol
Koniecpol
254f (część)

Czaryż
Secemin
Bałków 25
29-145 Secemin

1084/2
KI1W/00052073/7
3289

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 29 października 2013 r.       

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

5. Miechów
Książ Wielki
467i (część)

Skała Wieś
Skała
ul. Armii Krajowej 3
32-043 Skała

153/2
KR2P/00020810/9
1815

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 5 grudnia 2013 r.       

Dokończenie tabeli ze str. 22

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków



24 BILP 12/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Baligród
Bukowiec
139g

Bukowiec
Solina
Bukowiec 50
38-610 Polańczyk

548/1
KS1E/00027995/3
2255

budynek mieszkalno- 
-gospodarczy, jednorodzinny, 
zasiedlony

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 20 listopada 2013 r.       

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Krosno

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Świdwin
Podwilcze
132 o01, p (część)

0081 Podwilcze
Podwilcze
Podwilcze 33
78-116 Podwilcze

132/22
KO1B/00041298/9
2476

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 2 grudnia 2013 r.       

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

8. Damnica
Damnica
629px, cx

Damnica Leśnictwo
Damnica
ul. Leśna 15/4
76-231 Damnica

Damnica Leśnictwo
Damnica
ul. Leśna 13a
76-231 Damnica

229/18
SL1S/00073603/8
686
(udział 153/1000)

229/37
SL1S/00073604/5
538
(udział 125/1000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku sześciorodzinnym 
z przynależnościami;
segment w budynku 
gospodarczym

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 5 grudnia 2013 r.       

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek



25BILP 12/2013

NIERUCHOMOŚCI ZBYWANE I NABYWANE
przez Skarb Państwa – Lasy Państwowe

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk
Nadleśnictwo Kolbudy

Zgodnie z Ramowymi wytycznymi w sprawie zamian lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie Lasów 
Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r., zamian dokonywanych na podstawie art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U.  
z 2011 r. Nr 12, poz. 59 ze zm.), Nadleśnictwo Kolbudy informuje o zamiarze transakcji zamiany nieruchomości. Zgodę na zamianę nadleś- 
nictwo uzyskało 5 listopada 2013 r. od dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku, zn. spr. ZS-2141-1-4/13.

Informacja o zamiarze transakcji zamiany z dnia 13 listopada  2013 r.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomość zbywana przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

5.11.2013 r. 15-06-2-08-154-f -01 22-05-085-0017-3154/8 RIVb 0,5485 94 300

Razem 0,5485 94 300

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Wojskowe Koło Łowieckie GROM

22-05-085-0017-456 
RIVb 0,0900

94 090

ŁV 0,1300

22-05-085-0017-457  RIV 0,1500

22-05-085-0017-458

RIVb 0,2000

PsIV 0,3100

N 0,0900

Razem 0,9700 94 090

   
Nadleśniczy 

                                                                                                                                              mgr inż. Andrzej Gajowniczek
Kolbudy, 13 listopada 2013 r.                                                                                 

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła
Nadleśnictwo Złotów

Zgodnie z Zarządzeniem nr 36 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile z dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie zamian 
lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie nadleśnictw wchodzących w skład RDLP w Pile (zn. spr. ZS-2141- 
-31/2013) Nadleśnictwo Złotów informuje o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany nieruchomości z Gminą Tarnówka.

Informacja o zamiarze transakcji zamiany z dnia 15 listopada 2013 r.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomość zbywana przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

15.11.2013 r. 08-15-1-08-439-k-00 30-31-062-0060 
dz. 8151/5 Bi 0,08 32,00

Razem 0,08 32,00

Dokończenie na str. 26



26 BILP 12/2013

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Gmina Tarnówka 30-31-062-0060 
dz. 700/2 

W-ŁIV 
ŁIV

 PsIV
PsV

Lz-PsV

2,24 32,59

Razem 2,24 32,59

   
Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Złotów
                                                                                                                                              Jerzy Jaszczyk

Złotów, 15 listopada 2013 r.                                                                                 

Dokończenie ze str. 25

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek
Nadleśnictwo Leśny Dwór

Zgodnie z Ramowymi wytycznymi w sprawie zamian lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie Lasów 
Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r., zamian dokonywanych na podstawie art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 12, poz. 59 z późn. zm.) Nadleśnictwo Leśny Dwór informuje o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany nieruchomości 
z jednostką administracji samorządowej.

Informacja o zamiarze transakcji zamiany z dnia 17 listopada 2013 r.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomość zbywana przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w zł)

13.11.2013 r. 11-10-2-05-187-x-00 22-12-062-0012 
dz. 187/4 PsV 0,98 58 476,00

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w zł)

jednostka administracji samorządowej 22-12-062-0032 
dz. 11/10 Ls 1,27 57 496,00

   
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Leśny Dwór
mgr inż. Janusz A. Sterczewski

Łysomiczki, 17 listopada 2013 r.                                                                                 



27BILP 12/2013

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Toruń
Nadleśnictwo Jamy

Zgodnie z Ramowymi wytycznymi w sprawie zamian lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie Lasów 
Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r., zamian dokonywanych na podstawie art. 38e ustawy z dnia 28 września  1991 r. o lasach (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 12, poz. 59 ze zm.), Nadleśnictwo Jamy informuje o zamiarze dokonania transakcji zamiany nieruchomości gruntowych.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomość zbywana przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

14.11.2013 r.
12-09-3-17-251-i-00 28-12-052-0008 Lz 0,1957

27,000
(zwolnione  

z VAT)
12-09-3-17-251-h-00 28-12-052-0008 N 0,1472

Razem 0,3429

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Gmina Nowe Miasto Lubawskie
28-12-052-0006 RVI 0,3378

27,000
(zwolnione  

z VAT)
28-12-052-0006 LsVI 0,2937

Razem 0,6315

   
Nadleśniczy 

                                                                                                                                              mgr inż. Tadeusz Kempa
Jamy, 25 listopada 2013 r.                                                                                 



28 BILP 12/2013

OGŁOSZENIA

***
Nadleśnictwo Ostrołęka (RDLP Olsztyn) informuje o zagi-

nięciu w leśnictwie Wyszel płytki do znakowania drewna  
o numerze 8173 – 071909.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Ostrołęka

mgr inż. Zdzisław Gadomski

Ostrołęka, 20 listopada 2013 r.

***
Nadleśnictwo Ruda Maleniecka (RDLP Radom) informuje, 

że w dniu 28 listopada 2013 r. w leśnictwie Zalesie, nr adre-
sowy 161210, z samochodu leśniczego skradziono młotek  
z logo Lasów Państwowych do nabijania płytek.

Nadleśniczy
mgr inż. Krzysztof Kuszewski

Ruda Maleniecka, 29 listopada 2013 r.



CENNIK REKLAM
Obowiązuje od 1 stycznia 2013 roku

Kontakt: Jolanta Stankiewicz, 
tel.: 22 822 49 31, w. 517, fax: 22 823 96 79,
e-mail: jolanta.stankiewicz@cilp.lasy.gov.pl
CILP, ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02-362 Warszawa

„Głos Lasu”

„Echa Leśne”

„Biuletyn Informacyjny LP”
Wymiar pisma: 205 x 285 plus spady po 5 mm

Wymiar pisma: 210 x 255 plus spady po 5 mm

Rodzaj ogłoszenia Miejsce
Cena 

zł netto
+ 23% VAT

Cała kolumna 
IV strona  okładki 4200
wewnątrz numeru 3500

1/2 kolumny wewnątrz numeru 1900
1/3 kolumny wewnątrz numeru 1400
1/4 kolumny wewnątrz numeru 1000

1/6 kolumny wewnątrz numeru 700

1/12 kolumny wewnątrz numeru 350

Artykuł 
promocyjny 1 kolumna 3500

Wkładki dostarczone przez zamawiajacego*) 0,60 zł za szt.

Rodzaj reklamy Miejsce
Cena

zł netto
+ 23% VAT

Cała kolumna
IV strona okładki 4200
II i III strona okładki 3800
wewnątrz numeru 3500

2/3 kolumny wewnątrz numeru 2500

1/2 kolumny wewnątrz numeru 1900
1/3 kolumny wewnątrz numeru 1400
1/4 kolumny wewnątrz numeru 1000
1/6 kolumny wewnątrz numeru 700
1/12 kolumny wewnątrz numeru 350

Artykuł
promocyjny 1 kolumna 3500

Wkładki dostarczone przez zamawiającego*) 0,60 zł za szt..

*) waga do 50 g (w wypadku cięższych wkładek cena do negocjacji)

Rodzaj reklamy Miejsce
Cena

zł netto
+ 23% VAT

Cała kolumna  
205 x 285
Wymiar zadruku kolumny 
190 x 250

II i III strona okładki 2000
IV strona okładki 2500
wewnątrz numeru 1800

1/2 kolumny wewnątrz numeru 1000
1/4 kolumny wewnątrz numeru 600
1/8 kolumny wewnątrz numeru 400
1/16 kolumny wewnątrz numeru 200

Okładki w biuletynie  w kolorze zielono-białym

Pismo czarno-białe

Skład i łamanie: ORWLP w Bedoniu, Nowy Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, tel.: 42 677 25 24, fax: 42 677 25 23
Druk: Zakłady Graficzne MOMAG SA, ul. Farbiarska 28/32, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, tel.: 44 739 49 79, fax: 44 739 49 78

Czasopisma Lasów Państwowych
„Echa Leśne”

Kwartalnik przyrodniczo-kulturalny nie tylko dla leśników. Ukazuje się od 1924 r. Pismo popularyzujące wiedzę o lesie i przyrodzie.
„Głos Lasu”

Miesięcznik branżowy dla leśników, w którym prezentowane są specjalistyczne artykuły na temat gospodarki leśnej.
Adres obydwu redakcji: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02-362 Warszawa, 
tel. 22 822 49 31, e-mail: echa.lesne@cilp.lasy.gov.pl, glos.lasu@cilp.lasy.gov.pl

*) waga do 50 g (w wypadku cięższych wkładek cena do negocjacji)

Przygotowanie reklam
Pliki z rozszerzeniem: 
*.eps, *.ai ( Adobe Illustrator), *.jpg, *.tiff, *.cdr (Corel), 
kolory CMYK lub PANTONE,
czcionki zamienione na krzywe,
rozdzielczość 300 dpi przy zachowanych wymiarach reklamy.



Centrum Informacyjne Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel./fax: 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515
PL ISSN 1428-5940




